年　　月　　日

子ども健やか育成課長　様

  事業者名　株式会社◯◯◯◯
申込者　　代表者　代表取締役◯◯◯
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　児童クラブ名　◯◯◯◯クラブ

函館市放課後児童クラブ職員募集掲載申込書

下記のとおり、放課後児童クラブ職員募集について、函館市ホームページへの掲載を
申し込みます。
記

	所在地
	函館市五稜郭町１－１
	賃金
	月１６０，０００円

	連絡先
	0138-32-1527
	手当
	通勤手当あり
（月１０，０００まで）

	雇用形態
	正規職員
	月平均労働日数
	２０日

	雇用期間
	雇用期間の定めなし
	就労時間
	平日　12:00～19:00
長期休暇　8:00～19:00
週40時間
勤務時間帯については要相談

	学歴
	不問
	休日等
	日曜，祝日，お盆，年末年始，土曜日（月２回程度）
有給休暇あり

	必要な経験等
	不問　子どもと関わった経験があればなおよし
	試用期間
	なし

	必要な資格等
	不問
	採用人数
	１人

	年齢
	不問
	選考方法
	面接

	仕事内容
	放課後や長期休業期間における小学生の受け入れ，おやつの提供，行事計画，運営など子ども達が安全に楽しく過ごせる環境を作るための様々な仕事です。

	備考
	社会保険完備，駐車場あり

	ＨＰアドレス
（リンクを希望の場合のみ）

◆掲載の必要が無くなった場合は、『函館市放課後児童クラブ職員募集掲載中止申込書』を提出してください。
◆掲載を希望されない項目については記載不要です。

※函館市処理欄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付日　　月　　日　ＨＰへの掲載日　　月　　日
掲載者（　　　　　　　　）